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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Duke u bazuar né paragrafin 6 t& nenit 68 t& Ligjit Nr. 06/L - 114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni
I pérzgjedhjes, pas realizimit t& testimit me shkrim dhe intervistés me g0j€ pér pozitén Zyrtar i
Ti-s¢ né Fakultetin e Arkitekturés té Universitetit t&¢ Prishtinés “Hasan Prishtina”, shpall
rezultatin final dhe kandidatin fitues sipas pikéve t& arritura né té gjitha fazat e rekrutimit:

Pikét e arritura | Pikét Pikét
Nr. | Emri dhe mbiemri né test arritura n¢ pérfundimtare
intervisté
1. | Betim Ismaili 56.8 93.8 753
2. | Hafiz Gashi 53.8 85 69.4
3. | Nurije Haliti 57.6 27.8 42.7
4. | Blerim Hyseni 44.2 - -
5.|BlerinaNuka |42 - :

Kandidati fitues i cili propozohet pér emérim sipas pikéve té fituara éshté z. Betim Ismaili.

Kandidatét ¢ pakénaqur me kété rezultat kans t& drejt¢ ankese né afat prej pesémbédhjete (13)
dit¢sh nga dita ¢ publikimit t& rezultateve, pran€é Komisioni pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave pér Népunésit e Shérbimit Publik n& Universitetin e Prishtings “Hasan Prishtina”.

Né emér té Komisionit,

Qazim Tahiri, kryetar




